
 

Autorzy 

Władisław W. Ar�anuchin 
dr, Uniwersytet Pedagogiczny im. A. Hercena w Sankt Petersburgu 
Roman Bäcker 
dr hab., profesor Uniwersytetu Mikołaja Kopernika, rombacker@wp.pl 
Marian Broda 
dr hab., Uniwersytet Łódzki, abroda@poczta.wp.pl 
Aleksandr I. Brodski 
dr hab., prof. Uniwersytetu w Sankt Petersburgu, abrodsky59@mail.ru 
Wiktor A. Choriew 
prof. dr hab., Rosyjska Akademia Nauk, Moskwa, chorev@ints.ru 
Tatiana W. Czumakowa 
dr hab., Rosyjska Akademia Nauk, Sankt Petersburg, purastv@TC6373.spb.edu 
Anton Dremlug 
dr, Uniwersytet Pedagogiczny im. A. Hercena w Sankt Petersburgu 
Swietłana M. Falkowicz 
prof. dr hab., Rosyjska Akademia Nauk, Moskwa 
Galina F. Garajewa 
prof. dr hab., Instytut Pedagogiczny w Armawirze, garaeva@mail.ru 
Igor W. Gibielew 
dr, Uniwersytet Technologiczny w Biełgorodzie, gibelev@yandex.ru 
Nikołaj Kałasznikow 
redaktor portalu polska.ru, pl@polska.ru 
Władimir K. Kantor 
prof. dr hab., red. czasopisma „Woprosy fiłosofii”, wlkantor@mtu-net.ru 
Lilianna Kiejzik 
dr hab., profesor Uniwersytetu Zielonogórskiego, L.Kiejzik@ifil.uz.zgora.pl 
Michał Kopczyk 
dr, Akademia Techniczno-Humanistyczna w Bielsku Białej, 
kopczyk@poczta.onet.pl 
Din� Kostianowsk� 
doktorantka Szkoły Nauk Społecznych przy IFiS PAN, din_ko@wp.pl 
Władimir W. Kutiawin 
dr, Uniwersytet w Samarze, alexan@ssu.samara.ru 
Andrzej de Lazari 
prof. dr hab., Uniwersytet Łódzki, alazari@uni.lodz.pl 



 336

Aleksandr W. Lipatow 
prof. dr hab., Rosyjska Akademia Nauk, Moskwa, ritlen@mail.ru 
Jurij A. Łabyncew 
dr hab., Rosyjska Akademia Nauk, Moskwa, slavia@ipsun.ras.ru 
Hubert Łaszkiewicz 
dr, Katolicki Uniwersytet Lubelski, hubla@kul.lublin.pl 
Iwona Massaka 
dr, Uniwersytet Mikołaja Kopernika, iwmass@poczta.wp.pl 
Ewa Maziarz 
mgr, Polski Instytut Spraw Mi�dzynarodowych, maziarz@pism.pl 
Walerij I. Mildon 
prof. dr hab, Instytut Kinematografii im. S. A. Gierasimowa, Moskwa, 
vimildon@mtu-net.ru 
Oleg W. Riabow 
prof. dr hab., Uniwersytet w Iwanowie, olegria@indi.ru 
Tatiana Rongi�ska 
dr hab., profesor Uniwersytetu Zielonogórskiego, Ronga@go2.pl 
Ludmiła I. Saraskina 
prof. dr hab., Instytut Sztuki Ministerstwa Kultury FR; Rosyjska Akademia O�-
wiaty, Moskwa, L.Saraskina@umail.ru 
Jolanta Skubiszewska 
mgr, Polski Instytut Spraw Mi�dzynarodowych, rafalpan@zigzag.pl 
Rafał Stobiecki 
dr hab., profesor Uniwersytetu Łódzkiego, rafalsto@uni.lodz.pl 
Łarisa Ł. Szczawinska 
dr, Rosyjska Akademia Nauk, Moskwa, slavia@ipsun.ras.ru 
Ernest Wyciszkiewicz 
mgr, Polski Instytut Spraw Mi�dzynarodowych, wyciszkiewicz@pism.pl 
Władimir N. Zacharow 
prof. dr hab., Uniwersytet w Pietrozawodsku, vnz02@yandex.ru 
Iwan E. Zadoro�niuk 
dr, Akademia Pedagogiczna im. Jana Amosa Komenskiego, Moskwa, 
elzador@rambler.ru 
Ełła G. Zadoro�niuk 
prof. dr hab. Rosyjska Akademia Nauk, Moskwa, elzador@rambler.ru 


